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OTOPARK HİZMETLERİ BİRİMİ

TIBBİ ARŞİV BİRİMİ

POLİKLİNİK HİZMETLERİ

GELENEKSEL VE TAMAMLAYICI TIP 

HİZMETLERİ

EV İDARESİ HİZM. VE

ATIK YÖNETİMİ

TIBBİ SOSYAL HİZMET BİRİMİ

PROTOKOL HİZMETLERİ

NÖBETÇİ MÜDÜRLER VE 

GÖZETMENLER

HASTA KONUKEVİ

ELEKTRONİK HABERLEŞME BİRİMİ

MANEVİ DESTEK BİRİMİ TIBBİ SOSYAL HİZMET BİRİMİ

KEMOTERAPİ İLAÇ HAZIRLAMA BİRİMİ

TPN VE DOLUM HİZMETLERİ BİRİMİ

SAĞLIK TURİZMİ

HASTANE

MÜDÜR YARDIMCISI

Arzu YARALI

PROTOKOL HİZMETLERİ
ÇAĞRI MERKEZİ VE SANTRAL 

HİZMETLERİ BİRİMİ

 İSTATİSTİK VE RAPORLAMA BİRİMİ

ULAŞTIRMA BİRİMİ SAĞLIK TURİZMİ

HASTANE

MÜDÜR YARDIMCISI

Nihal AKTAŞ

TUTUKLU VE HÜKÜMLÜ HİZMETLERİ 

BİRİMİ
 TEKNİK HİZMETLER BİRİMİ

ACİL SERVİSLER

SEREBRAL PALSİ VE 

OBEZİTE MERKEZİ
KAN MERKEZİ 

YOĞUN BAKIMLAR

EĞİTİM HEMŞİRELİĞİ BİRİMİ

İNSAN KAYNAKLARI BİRİMİ

İLAÇ YÖNETİMİ VE GÜVENLİĞİ

KORUMA VE GÜVENLİK HİZMETLERİ 

BİRİMİ

AMBAR BİRİMİ

DİYET VE BESLENME HİZMETLERİ 

BİRİMİ

İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ

SİVİL SAVUNMA VE AFET BİRİMLERİ
NÖBETÇİ MÜDÜRLÜK

AMELİYATHANE YÜRÜTME KURULU

ÇAMAŞIRHANE VE 

TERZİ HİZMETLERİ BİRİMİ

MAAŞ TAHAKKUK VE

VEZNELER

BİYOMEDİKAL, TIBBİ CİHAZ VE 

KALİBRASYON BİRİMİ

HALKLA İLİŞKİLER VE BASIN BİRİMİ

LABORATUVAR

YÜRÜTME KURULU

SARF SATINALMA

LABORATUVARLAR VE AFEREZ 

ÜNİTESİ

BİLGİ EDİNME BİRİMİ

KALP MERKEZİ SAĞLIK KURULU

BİLGİ İŞLEM MERKEZİ

TESİS GÜVENLİĞİ KOMİTESİ

AMELİYATHANE VE

STERİLİZASYON BİRİMİ

BEYİN ÖLÜMÜ KURULU

KALİTE KOORDİNATÖRLÜĞÜ

HASTA VE ÇALIŞAN HAKLARI BİRİMİ SEKRETERLİK HİZMETLERİ

İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ KURULU

DAHİLİ SATINALMA

KLİNİKLER RİSK YÖNETİMİ

DİSİPLİN KURULU

ORGAN NAKLİ KOORDİNATÖRLÜĞÜ

ULAŞTIRMA BİRİMİ

Fatih TUNA
HASTANE MÜDÜRÜ

KANTİN VE OTOMAT HİZMETLERİ

SEKRETERLİK HİZMETLERİ
LABORATUVARLAR VE AFEREZ 

ÜNİTESİ

ÇAĞRI MERKEZİ VE SANTRAL 

HİZMETLERİ BİRİMİ

ELEKTRONİK HABERLEŞME BİRİMİ

ONAYLAYANLAR

HASTANE OKULU VE

ANASINIFI

ÇAY OCAĞI

YAŞAM SONU FAALİYETLER BİRİMİ HELİKOPTER PİSTİ

BERBER HİZMETLERİ BİRİMİ

TPN VE DOLUM HİZMETLERİ BİRİMİ

OTOPARK HİZMETLERİ BİRİMİ

DİYALİZ HİZMETLERİ BİRİMİ

NÜKLEER TIP

RADYASYON ONKOLOJİ

BÜTÇE VE MALZEME PLANLAMA BİRİMİ

AMBAR BİRİMİ

DÖNER SERMAYE TAHAKKUK BİRİMİVEZNELER

SELÇUK ÜNİVERSİTESİ

ENFEKSİYON KONTROL KOMİTESİ

EĞİTİM KOMİTESİ

TRANSFÜZYON KOMİTESİ

RADYASYON GÜVENLİĞİ KOMİTESİ

SAĞLIK KURULU

AMELİYATHANE YÜRÜTME KURULU

HASTA GÜVENLİĞİ KOMİTESİ
YAZIŞMA VE RESMİ İLETİŞİM 

HİZMETLERİ BİRİMİ

TIP FAKÜLTESİ HASTANESİ

YÖNETİM ŞEMASI 

REKTÖR

Prof.Dr. Hüseyin YILMAZ

BAŞHEKİM

Prof.Dr. İlhan ECE

HASTANE MÜDÜRÜ

Fatih TUNA

HASTANE DANIŞMA KURULU

HASTANE YÖNETİM KURULU

SAĞLIK HİZMETLERİ KOORDİNATÖRÜ                                                             

Fatma UYGUN

SÜPERVİZÖR HEMŞİRELERİ

HUKUK BİRİMİ

KEMOTERAPİ İLAÇ HAZIRLAMA BİRİMİ

EĞİTİM HEMŞİRELİĞİ

BAŞHEKİM YARDIMCISI

Prof.Dr. Bahar ÖÇ

DİYALİZ HİZMETLERİ BİRİMİ

TİG BİRİMİ

HASTANE

MÜDÜR YARDIMCISI

Ürkiye ARAS GENÇ

HASTANE OKULU VE

ANASINIFI

DANIŞMA VE

DESTEK MASASI

BAŞHEKİM YARDIMCISI

Doç.Dr. Alaaddin YORULMAZ   

BAŞHEKİM YARDIMCISI

Dr.Öğrt.Üyesi Emre ALTINTAŞ

RAPOR MERKEZİ

STAJ YETKİLENDİRMESİ

GÖRÜNTÜLEME BİRİMLERİ

BAŞHEKİM YARDIMCISI

   Doç.Dr. Salih MAÇİN 

MALZEME PLANLAMA

POLİKLİNİK HİZMETLERİ

LABORATUVAR

SATINALMA

CERRAHİ SATINALMA

KALİTE YÖNETİMİ BİRİMİ

ENFEKSİYON KONTROL KOMİTESİ

RADYASYON GÜVENLİĞİ

AKADEMİK BÜRO - GAZİ VE ŞEHİT 

YAKINLARI BÜROSU

ACİL SERVİSLER

HASTANE  TEMİZLİK HİZMETLERİ

KORUMA VE GÜVENLİK HİZMETLERİ 

BİRİMİ

DİSİPLİN KURULU

RADYASYON ONKOLOJİ

GELENEKSEL VE TAMAMLAYICI TIP 

HİZMETLERİ

STAJ YETKİLENDİRMESİ

HASTANE

MÜDÜR YARDIMCISI

Metin BAŞARIR

EV İDARESİ HİZM. VE

ATIK YÖNETİMİ

FATURALAMA VE GELİR TAHAKKUK 

BİRİMİ

İNSAN KAYNAKLARI BİRİMİ

AKADEMİK BÜRO - GAZİ VE ŞEHİT 

YAKINLARI BÜROSU

DİSİPLİN KURULU

HALKLA İLİŞKİLER

VE BASIN

KANTİN VE OTOMAT HİZMETLERİ

OTOMASYON SİSTEMİ

 İSTATİSTİK VE RAPORLAMA BİRİMİ

KANSER KAYIT VE

 BİLDİRİM BİRİMİ

TIBBİ ARŞİV BİRİMİ

YAŞAM SONU FAALİYETLER BİRİMİ

FATURALAMA VE GELİR TAHAKKUK 

BİRİMİ
TÜP BEBEK ÜNİTESİ

NÜKLEER TIP

TUTUKLU VE HÜKÜMLÜ HİZMETLERİ 

BİRİMİ

SAĞLIK HİZMETLERİ KOORDİNATÖR 

YARDIMCISI

Emine KIVRAK

ELEKTRİK BİRİMLERİ

MİMARİ BİRİMLER

DİYET VE BESLENME HİZMETLERİ 

BİRİMİ

KANSER KAYIT VE

BİLDİRİM BİRİMİ
MEKANİK BİRİMLER

BİYOMEDİKAL, TIBBİ CİHAZ VE 

KALİBRASYON BİRİMİ

BİLGİ İŞLEM MERKEZİ

HASTANE BİLGİ YÖNETİM SİSTEMİ 

(HBYS)

HASTANE

MÜDÜR YARDIMCISI

Hikmet ŞAHİN

MANEVİ DESTEK BİRİMİ

ÇAMAŞIRHANE VE 

TERZİ HİZMETLERİ BİRİMİ

CERRAHİ KLİNİKLER

SAĞLIK HİZMETLERİ KOORDİNATÖR 

YARDIMCISI

Mustafa TÜRK

YOĞUN BAKIMLAR

AMELİYATHANE BİRİMİDAHİLİ KLİNİKLER

DANIŞMA VE

DESTEK MASASI
STERİLİZASYON BİRİMİ

SAĞLIK HİZMETLERİ KOORDİNATÖR 

YARDIMCISI

Gülcan TURİS

Prof.Dr. İlhan ECE

HASTANE BAŞHEKİMİ

SAĞLIK HİZMETLERİ KOORDİNATÖR 

YARDIMCISI

Özgül ÖZAY BENLİOĞLU

GÖRÜNTÜLEME BİRİMLERİ

ENFEKSİYON HEMŞİRELİĞİ KALP MERKEZİ

İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ

SİVİL SAVUNMA VE AFET BİRİMLERİ

MAAŞ TAHAKKUK BİRİMİ

SATINALMA BİRİMİ

HASTA VE ÇALIŞAN HAKLARI BİRİMİ

HASTANE

MÜDÜR YARDIMCISI

Mustafa Taha SEZGİN

HASTANE ÇEVRE DÜZENLEMESİ VE  

TEMİZLİK HİZMETLERİ

SAĞLIK KURULU

RAPOR MERKEZİ

HASTANE WEB

SAYFASI
TEKNİK ATÖLYELER

HASTANE

MÜDÜR YARDIMCISI

Zülfiye AKGÖL

İLAÇ YÖNETİMİ VE GÜVENLİĞİ BİRİMİ

HUKUK BİRİMİ

HASTANE

MÜDÜR YARDIMCISI

Volkan YERCİ

HASTANE

MÜDÜR YARDIMCISI

Mehmet KARADENİZ


